
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Womanizer Duo náhradní násadky (3 ks)

Údržba

Údržba vodotěsných násadek vám zabere jen pár minut. Po sundání z tlakové
pomůcky je namydlete a omyjte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek se
vždycky hodí, protože zbaví hračky všech bakterií. Suché násadky uložte do
originálního obalu nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkaly ostatních
erotických hraček a nemohly se poškodit.

Voděodolnost

Náhradní násadky mají vodotěsnou úpravu. Po sundání z tlakového vibrátoru jim proto můžete dopřát i teplou
očistnou lázeň.

Design a tvar

Násadky působí nenápadným dojmem a svým tvarem připomínají sopku. Stimulační hubičky na klitoris se dobře drží
v ruce a snadno je na tlakový vibrátor nasadíte.

Materiál

Hebký silikon si zamilujete při prvním pohlazení. Tento materiál nevyvolává alergické reakce na kůži, proto se
používá i ve zdravotnictví.

Barva

Elegantní černá barva zaujme elegantní ženy, které si potrpí na rafinovanost.

Rozměry

Hubičky si můžete vybrat buď ve velikosti S (malé) nebo M (střední).

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

